РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024 № 906-п

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -
Кузбасса»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Междуреченского городского округа от 20.12.2010 № 2724-п «Об
утверждении Порядка возмещения работодателю затрат на приобретение,
монтаж и установку оборудования для создания специального рабочего места
для трудоустройства (оснащения, модернизации) инвалидов муниципального
образования «Междуреченский городской округ».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Жандарова С.П.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение  настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

2

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа    Е.А.Соловьев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ